Астраханская область Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОСЕЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   20.04.2017                                                                                                   №  50
О внесении изменений  в
постановление администрации
МО «Поселок Верхний Баскунчак»
от 09.03.2017 № 33

	В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста Ахтубинской городской прокуратуры от 07.04.2017 № 7-39-2017 « на административный регламент утвержденный постановлением администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 09.03.2017 № 33 по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений нестационарных торговых объектов на территории МО «Поселок Верхний Баскунчак», администрация МО «Поселок Верхний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от
от 09.03.2017 № 33 «Выдача разрешений нестационарных торговых объектов на территории МО «Поселок Верхний Баскунчак» следующие изменения:
1.1.  исключить из пункта 5.10 следующие слова: «Администрация МО «Поселок Верхний Баскунчак» в праве оставить жалобу без ответа в следующих случаях».
2. Данное постановление обнародовать путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                        Ш.З.Тикеев